Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 10/2019

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e o

Presidente da Comissão Organizadora do CONCURSO

PÚBLICO nº 01/2019, no use de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que foi constatado erro no gabarito definitivo
publicado pelo complementar 09/2019 no cargo de Assiste
Social;

RESOLVEM:

1º - RETIFICAR parcialmente o complementar 09/2019, fazendo

alteração somente do gabarito referente ao cargo de Assistente social, que passa vigora

com a seguinte redação:

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Questão Resultado

1 X

2 B

3 D

4 D

5 B

6 C

7 D

8 A

9 C

10 B

11 C

12 A

13 D

14 C

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

2º -   Este Edital Complementar ficará à disposição dos interessados no Quadro Mural

da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e no endereço eletrônico:

www.valedesaodomingos.mt.gov.br, a partir da data.

15 B

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 A

22 B

23 D

24 C

25 C

26 D

27 D

28 D

29 B

30 B

31 X

32 C

33 A

34 B

35 A

36 A

37 A

38 D

39 A

40 A

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

Vale de São Domingos – MT, 20 de agosto de 2019.

GERALDO MARTINS DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

NATIELLE MACEDO MAIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA